
О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

01.08.2021                                                                   
                                              № 20

  

 с. Новогеоргиевка

  

 1 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

  

 «О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом»

  

  

В соответствии статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об
утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», Законом Амурской области от 01.09.2005 №
38-ОЗ «О жилищной политике в Амурской области» (с учетом изменений, внесенных
Законами Амурской области от от 26.02.2007 N 291-ОЗ, от 24.11.2008 N 127-ОЗ,от
23.12.2008 N 146-ОЗ, от 05.04.2010 N 327-ОЗ,от 01.06.2012 N 39-ОЗ, от 09.10.2012 N
94-ОЗ,от 29.12.2012 N 137-ОЗ, от 26.04.2013 N 172-ОЗ,от 11.10.2013 N 251-ОЗ, от
26.11.2013 N 286-ОЗ,от 04.04.2014 N 349-ОЗ, от 29.12.2014 N 476-ОЗ,от 08.09.2015 N
571-ОЗ, от 28.12.2015 N 629-ОЗ,от 05.05.2016 N 672-ОЗ, от 27.12.2016 N 38-ОЗ,от
15.12.2017 N 160-ОЗ, от 22.12.2017 N 165-ОЗ,от 10.04.2019 N 342-ОЗ, от 10.06.2019 N
370-ОЗ,03.04.2020 N 496-ОЗ, от 06.11.2020 N 609-ОЗ,от 29.04.2021 N 721-ОЗ)),

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Создать комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции - далее «Комиссия».

  

 2 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

2. Утвердить состав «Комиссии» (приложение № 1).

  

3. Постановление главы Новогеоргиевского сельсовета от 08.05.2019г. № 18 «О
создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу» считать утратившим силу.

  

4. Данное постановления вступает в силу со дня его принятия.

  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                       Е.В
Емельянова

  

  

  

  

Приложение

 3 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

  

к постановлению

  

главы  Новогеоргиевского       сельсовета

  

от  01.08.2021 г.   № 20

  

С О С Т А В

  

Комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом

  

        

1.

  

Емельянова Екатерина Владимировна -

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета   (председатель комиссии);

  
    

2.

 4 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

 

 

3.

  

Анохина Ольга  Николаевна -

 

 

Акулова Наталья Геннадьевна -

  

Специалист администрации

Новогеоргиевского  сельсовета (секретарь комиссии);

Председатель Новогеоргиевского сельского   Совета народных депутатов

  
    

4.

  

Солохина Валентина Антоновна -

 5 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

  

Главный санитарный врач по городам   Свободный, Шимановск и Свободненскому, Шимановскому Мазановскому и   Селемджинскому  районам (по   согласованию);

  
    

5.

  

Дудник Кирилл Викторович -

  

Главный государственный инспектор по   пожарному надзору

г. Шимановска и Шимановского района (по   согласованию);

  
    

 

  

 

  

 

  
    

6.

  

Псыркова Виктория Викторовна -

  

Главный специалист отдела строительства,   архитектуры, транспорта и коммунального хозяйства Шимановского района

 6 / 7



О создании комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

  
      

  

  

  

  

  

 7 / 7


